
Герб 

Муниципальное образование 

“Бугровское сельское поселение” 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
06.05.2020  № 180  

п. Бугры   

Об утверждении Положения 

о порядке сообщения отдельными 

категориями лиц о получении подарка 

в связи с протокольными мероприятиями, 

служебными командировками и  

другими официальными мероприятиями, 

участие в которых связано с исполнением  

ими служебных(должностных) обязанностей, 

сдаче и оценке подарка, реализации(выкупа) 

и зачисления средств, вырученных от его  

реализации 

 

В соответствии с пунктом 25 Указа Президента Российской Федерации 

от 2 апреля 2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений 

Федерального закона «О противодействии коррупции» и пунктом 4 

постановления Правительства Российской Федерации от 9 января 2014 г. № 10 

«О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в 

связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и 

другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с 

исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки 

подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его 

реализации», Областным законом от 17 июня 2011 г. №44 «О противодействии 

коррупции в Ленинградской области» Администрация муниципального 

образования «Бугровское сельское поселение» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить «Положение о порядке сообщения отдельными категориями 

лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, 

служебными командировками и другими официальными 

мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими 

служебных(должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, 

реализации(выкупа) и зачисления средств, вырученных от его 

реализации» согласно Приложения №1. 



2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Бугровский вестник» и на официальном сайте МО «Бугровское 

сельское поселение» в сети Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по общим вопросам С.Г. 

Ломашевскую. 

 

  

 

 

 

 

 Глава администрации                                                                           И.В. Купина                                                

 

                                                                                                  

                                                                                              

 

 

    

 


